
 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

09 июня 2016 года  № 202/1240-5 

 

О полномочиях по предложению специальных мест для размещения 
печатных предвыборных агитационных материалов политических партий, 
выдвинувших федеральные списки кандидатов, кандидатов в депутаты 
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва 

 
В соответствии с частью 9 статьи 68 Федерального закона от 22 февраля 

2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации» избирательная комиссия 

Архангельской области постановляет: 

1. Определить, что при проведении выборов депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 

сентября 2016 года предложения органам местного самоуправления  

о выделении на территории каждого избирательного участка специальных мест 

для размещения печатных предвыборных агитационных материалов 

политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов, 

кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва на территории Архангельской области 

вносятся соответствующими территориальными избирательными комиссиями, 

действующими на территории Архангельской области. 

2. Направить настоящее постановление в территориальные 

избирательные комиссии Архангельской области, органы местного 

самоуправления Архангельской области и разместить на сайте избирательной 

комиссии Архангельской области в сети Интернет. 

 
Председатель комиссии  
 
Секретарь комиссии  

 А.В. Контиевский 
 
Е.В. Плотицына  

 


